เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยางรถยนต์ ๔๔-๑๑๓๕-๒๐-๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางรถยนต์ ๔๔-๑๑๓๔-๒๐-๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ยางรถยนต์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สงวนยางยนต์ชุมพร จำกัด (ขายส่ง,ขาย 

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๒๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษื 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไข้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๔๖๖